31/03/2019
כ"ד/אדר ב/תשע"ט

וועדת איכות הסביבה 28.03.19 – חדר ישיבות אורן

משתתפים:

עדיאל אילוז-יו"ר הוועדה, יוסי חן, בת ציון שלומי, רויטל לוי, יהודה חיימוביץ, אבי שמיר, ניצן דה פז, דויד רוז, אורן כהן, פליסיה, הרב גולד.

חסרים: עדנה סופר, בתיה אדרי, נציגות מועצת תלמידים עירונית.

על סדר היום:

(א) הצגת חברי הוועדה